01.03.2024г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь Уставом Кумарейского муниципального образования, Администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Адрес объекта недвижимости с кадастровым номером: 38:01:050104:88   расположенный по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Кумарейка, ул. Мира, д. 56 изменить на адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Кумарейка, ул. Мира, д. 54.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского

муниципального образования                                                          А.П. Иванов